
OC Partida Fecha Fec. Req. No. Prov. Proveedor Unidad Responsable No. Req. Comprador Grupo Modalidad Ordenado
2693 8-1-3290 14/09/2016 13/09/2016 2598 DIEGO HERNANDEZ MARIA NATALIA 8101 DESPACHO CGDECD 2865 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 7,413.89$
2809 21-14-3360 05/09/2016 24/08/2016 5012 CERVANTES GONZALEZ MARIO ALBERTO 8140 AGENCIA PROM INVER 3293 Mario Lopez Santiago IMPRESOS Adjudicación Directa 119,999.68$
2865 8-1-3290 14/09/2016 13/09/2016 2598 DIEGO HERNANDEZ MARIA NATALIA 8101 DESPACHO CGDECD 3140 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 64,844.00$
2867 8-14-4410 14/09/2016 13/09/2016 8303 GARCIA IBARRA FRANCISCO MARTIN 8101 DESPACHO CGDECD 3420 Mario Lopez Santiago ABARROTES Adjudicación Directa 148,900.00$
3015 8-1-3290 14/09/2016 13/09/2016 1309 LAURE RUIZ MIGUEL 8101 DESPACHO CGDECD 3493 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 137,170.00$
3429 16-2-3820 05/09/2016 16/08/2016 8156 FONSECA RIVERA HECTOR MANUEL 7850 DIR. DE CULTURA 3049 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 11,600.00$
3430 16-2-3820 05/09/2016 16/08/2016 8208 NAVARRO GONZALEZ HAYDE CAROLINA 7850 DIR. DE CULTURA 3117 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa -$
3431 16-2-3820 05/09/2016 16/08/2016 7151 GDL EN BICI MOVILIDAD SUSTENTABLE, A.C. 7850 DIR. DE CULTURA 3118 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa -$
3432 16-2-3820 05/09/2016 16/08/2016 5755 PROMOTORA ARTISTICA 1019, S.A. DE C.V. 7850 DIR. DE CULTURA 3119 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 153,120.00$
3433 16-14-3820 05/09/2016 24/08/2016 1609 MUSARTETI, S.C. 7850 DIR. DE CULTURA 3143 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 75,400.00$
3434 16-14-3820 05/09/2016 24/08/2016 7959 CASTELLANO GONZALEZ RAFAEL EIVAN 7850 DIR. DE CULTURA 3144 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 10,764.80$
3438 27-1-3510 02/09/2016 13/07/2016 8311 LARA CONTRERAS AGUSTIN 8021 U DE SERVICIOS GENER 2361 Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO INDUSTRIAL Adjudicación Directa 88,078.80$
3458 16-2-3820 05/09/2016 16/08/2016 6035 NAVARRO MACIAS ANTONIO 7850 DIR. DE CULTURA 3104 Mario Lopez Santiago SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Adjudicación Directa 78,126.00$
3460 16-14-3820 05/09/2016 24/08/2016 2107 SANCHEZ AVENDAÑO ROBERTO 7850 DIR. DE CULTURA 3141 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 134,560.00$
3461 16-14-3820 05/09/2016 24/08/2016 8333 RUIZ RIVERA ALEJANDRO IHONATAN 7850 DIR. DE CULTURA 3145 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 32,294.40$
3477 13-3-4420 05/09/2016 22/06/2016 1212 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO 7840 DIR. EDUCACION 1724 Mario Lopez Santiago SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Adjudicación Directa 90,000.00$
3478 16-2-3820 06/09/2016 22/08/2016 8248 BAF WESTERN AYG, S.A. DE C.V. 7850 DIR. DE CULTURA 3201 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 85,625.40$
3491 16-14-3820 06/09/2016 24/08/2016 8331 ELEFANTE POLAR, S.A. DE C.V. 7850 DIR. DE CULTURA 3146 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 231,459.44$
3494 16-2-3820 06/09/2016 22/08/2016 6707 GARNICA MICHEL MARIA DOLORES 7850 DIR. DE CULTURA 3185 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 58,000.00$
3498 16-3-3820 06/09/2016 22/08/2016 4420 RAMOS BARAJAS ALBERTO 7850 DIR. DE CULTURA 3261 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 14,554.72$
3499 16-3-3820 06/09/2016 22/08/2016 7922 LERMA ARREDONDO GERARDO 7850 DIR. DE CULTURA 3262 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 6,449.60$
3500 8-1-3290 06/09/2016 22/07/2016 8101 CURS COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V. 8101 DESPACHO CGDECD 2837 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 13,073.20$
3501 8-1-3290 06/09/2016 22/07/2016 8101 CURS COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V. 8101 DESPACHO CGDECD 2836 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 8,066.40$
3506 29-1-3330 06/09/2016 29/08/2016 3633 APLICACIONES EN COMUNICACIONES Y SOFTWARE, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 3288 Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO A INFRAESTRUCTURA REDES Y COMUNICA Adjudicación Directa 157,760.00$
3511 18-4-2750 07/09/2016 06/09/2016 7812 DIFAY, S. DE R.L. DE C.V. 8701 COM POLICIA PREV MP 3392 Mario Lopez Santiago LINEA BLANCA Y ELECTRODOMESTICOS Adjudicación Directa 26,378.00$
3512 29-1-3140 07/09/2016 17/08/2016 4248 TELEFONIA POR CABLE, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 3172 Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicación Directa 116,000.00$
3523 18-4-3340 14/09/2016 01/09/2016 1212 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO 8701 COM POLICIA PREV MP 2472 Mario Lopez Santiago SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Adjudicación Directa 39,999.82$
3524 1-1-3360 23/09/2016 25/02/2016 6500 GREGGA SOLUCIONES GRAFICAS, S. DE R.L. DE C.V. 7901 DESPACHO CGGIC 584 Mario Lopez Santiago IMPRESOS Adjudicación Directa 5,649.20$
3526 27-1-2610 08/09/2016 29/08/2016 7939 PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 3256 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 531,533.89$
3527 27-1-2610 08/09/2016 29/08/2016 7195 TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 3254 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 587,799.29$
3528 27-1-2610 08/09/2016 29/08/2016 1425 MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 3253 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 299,204.08$
3529 27-1-2610 08/09/2016 29/08/2016 905 GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 3252 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 473,798.29$
3530 27-1-2610 08/09/2016 29/08/2016 2617 SERVICIO WASHINGTON, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 3251 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 583,259.20$
3535 3-3-3550 08/09/2016 06/09/2016 5426 COMERCIAL DE MAQUINARIA CAMIONES Y GRUAS, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 3302 Mario Lopez Santiago SERV. AUTOMOTRICES TP (MECÁNICA) Adjudicación Directa 151,319.77$
3541 18-7-3360 08/09/2016 05/09/2016 8225 ROJO CHAVIRA JORGE ALEJANDRO 8701 COM POLICIA PREV MP 2635 Mario Lopez Santiago IMPRESOS Adjudicación Directa 66,479.60$
3542 3-11-2460 23/09/2016 11/08/2016 4674 PACIFIC SISTEMAS Y SERVICIOS, S.A. DE C.V. 8370 MANTENIMIENTO URBANO 3088 Mario Lopez Santiago MATERIAL ELECTRICO Adjudicación Directa 160,084.63$
3545 3-4-3290 08/09/2016 02/09/2016 6881 MEGA TOILET, S.A. DE C.V. 8370 MANTENIMIENTO URBANO 3381 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 109,281.28$
3554 8-21-4410 09/09/2016 24/08/2016 6530 GRUPPO GERITEX, S.A. DE C.V. 8101 DESPACHO CGDECD 3297 Mario Lopez Santiago VESTUARIO Y EQUIPO Adjudicación Directa 87,000.00$
3557 8-21-4410 09/09/2016 25/08/2016 8122 GRUPO COMERCIAL ONEGLIA, S.A. DE C.V. 8101 DESPACHO CGDECD 3306 Mario Lopez Santiago VESTUARIO Y EQUIPO Adjudicación Directa 153,932.00$
3558 16-4-3820 09/09/2016 01/09/2016 8347 FLORES VEGA RAFAEL 7851 MUSEOS C CULTURALES 3336 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 39,092.00$
3563 8-21-4410 09/09/2016 24/08/2016 6132 PRODEYMA, S.A. DE C.V. 8101 DESPACHO CGDECD 3296 Mario Lopez Santiago ABARROTES Adjudicación Directa 159,200.00$
3566 27-1-3520 09/09/2016 29/08/2016 2213 SISTEMATIZACION DE AIRE CONTROLADO, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 2803 Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO AIRE ACONDICIONADO Adjudicación Directa 1,392.00$
3568 16-4-3820 09/09/2016 01/09/2016 6753 REPRESENTACIONES ARINDER S.C. 7851 MUSEOS C CULTURALES 3333 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 40,640.03$
3580 27-1-2520 09/09/2016 17/08/2016 4065 PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 3179 Mario Lopez Santiago FERTILIZANTES Y SEMILLAS Adjudicación Directa 143,792.30$
3581 8-21-4410 09/09/2016 25/08/2016 5630 YATLA, S.A. DE C.V. 8101 DESPACHO CGDECD 3308 Mario Lopez Santiago MATERIAL DE LIMPIEZA Adjudicación Directa 52,780.00$
3586 16-3-3820 12/09/2016 01/09/2016 1702 ORTEGA GARCIA JAZMIN GIOVANNA 7850 DIR. DE CULTURA 3331 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 53,585.82$
3601 28-1-4410 12/09/2016 12/09/2016 7812 DIFAY, S. DE R.L. DE C.V. 7601 DESPACHO TESORERIA 3453 Mario Lopez Santiago LINEA BLANCA Y ELECTRODOMESTICOS Adjudicación Directa 103,882.00$
3602 28-1-4410 12/09/2016 12/09/2016 7812 DIFAY, S. DE R.L. DE C.V. 7601 DESPACHO TESORERIA 3454 Mario Lopez Santiago EQUIPOS Y APARATOS DE SONIDO Adjudicación Directa 8,782.00$
3603 28-1-4410 12/09/2016 12/09/2016 7812 DIFAY, S. DE R.L. DE C.V. 7601 DESPACHO TESORERIA 3455 Mario Lopez Santiago EQUIPO DE COMPUTO Adjudicación Directa 36,774.00$
3615 3-14-3580 13/09/2016 07/09/2016 5802 CAABSA EAGLE GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 3412 Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 9,999,993.84$
3624 16-3-3820 14/09/2016 08/09/2016 6170 MEDIOS AUDIOVISUALES DE JALISCO, A.C. 7850 DIR. DE CULTURA 3214 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 112,520.00$
3625 3-15-3580 14/09/2016 08/09/2016 5020 PLASTIC OMNIUM SISTEMAS URBANOS, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 3441 Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 2,804,467.78$
3628 3-14-3580 14/09/2016 08/09/2016 5802 CAABSA EAGLE GUADALAJARA, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 3439 Mario Lopez Santiago RECEPCION DE DESECHOS Adjudicación Directa 18,648,541.45$
3640 34-1-3310 20/09/2016 13/09/2016 7965 CONSORCIO GLOBAL LABORAL, S.C. 7301 DESPACHO SIND 3456 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 46,400.00$
3641 34-1-3310 20/09/2016 13/09/2016 7914 TIRADO GUTIERREZ JOSE DE JESUS 7301 DESPACHO SIND 3458 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 46,400.00$
3644 34-1-3310 20/09/2016 13/09/2016 4868 CORPORATIVO JURIDICO DE PLANEACION LEGAL S.C. 7301 DESPACHO SIND 3457 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 46,400.00$
3645 27-1-3590 20/09/2016 06/09/2016 8038 CRUZ AGUAYO MAGDALENO 8021 U DE SERVICIOS GENER 3354 Mario Lopez Santiago FUMIGACIONES Adjudicación Directa 96,396.00$
3646 18-7-2720 20/09/2016 05/09/2016 7855 GONZALEZ CASTAÑEDA FRANCISCO JAVIER 8701 COM POLICIA PREV MP 3365 Mario Lopez Santiago VESTUARIO Y EQUIPO Adjudicación Directa 80,048.33$
3647 27-1-3220 20/09/2016 02/09/2016 7791 INVERSIONES SANTA CLARA, S.A. 8024 U DE REC MATERIALES 3311 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 32,999.68$
3648 27-1-3510 20/09/2016 06/09/2016 1262 JIMENEZ GRADILLA LAUREANO 8021 U DE SERVICIOS GENER 3366 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 112,334.05$
3650 27-1-3220 20/09/2016 02/09/2016 7791 INVERSIONES SANTA CLARA, S.A. 8024 U DE REC MATERIALES 3307 Mario Lopez Santiago ALQUILER DE BIENES INMUEBLES Adjudicación Directa 16,499.84$
3651 5-4-3590 20/09/2016 13/09/2016 7722 HERNANDEZ VALENCIA AMADOR 8371 DIR. PARQUES Y JAR 3382 Mario Lopez Santiago SERVICIO MANTTO AREAS VERDES Adjudicación Directa 160,080.00$
3652 27-1-3520 20/09/2016 08/09/2016 6704 CENTRAL DE MANTENIMIENTO E INSTALACIONES DE MEXICO S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 2804 Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO AIRE ACONDICIONADO Adjudicación Directa 10,962.00$
3659 27-1-2990 20/09/2016 08/09/2016 8203 SANTILLAN HERNANDEZ VERONICA LETICIA 8021 U DE SERVICIOS GENER 3309 Mario Lopez Santiago EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO Adjudicación Directa 41,620.70$
3692 28-1-3360 20/09/2016 06/09/2016 455 COMPUTER FORMS, S.A. DE C.V. 7610 INGRESOS 3383 Mario Lopez Santiago IMPRESOS Adjudicación Directa 157,499.58$
3697 5-4-3590 21/09/2016 02/09/2016 6567 ECO CENTER, S.A. DE C.V. 8371 DIR. PARQUES Y JAR 3380 Mario Lopez Santiago SERVICIO MANTTO AREAS VERDES Adjudicación Directa 160,080.00$
3701 16-2-3820 21/09/2016 12/09/2016 8317 CARRILLO RENTERIA EVA LUZ 7850 DIR. DE CULTURA 3425 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 65,660.37$
3710 27-1-2490 22/09/2016 29/08/2016 8083 PRODUCTOS SIGMA, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 3129 Mario Lopez Santiago PINTURAS Y SOLVENTES Adjudicación Directa 11,276.81$
3711 16-2-3820 22/09/2016 12/09/2016 8256 PALACIOS GABRIELA BELEN 7850 DIR. DE CULTURA 3423 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 52,528.30$
3712 3-19-3110 22/09/2016 09/09/2016 444 COMISION FEDERAL ELECTRICIDAD 8340 DIR. ALUMBRADO PUB 3394 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 7,310,084.00$
3713 27-1-3290 22/09/2016 14/09/2016 7112 SERVICIOS TRONCALIZADOS, S.A. DE C.V. 8320 U ENL ADMVO INSTITUC 3480 Mario Lopez Santiago ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE COMUNICACIÓN Adjudicación Directa 31,990.77$



3717 34-2-3360 22/09/2016 13/09/2016 2775 DESARROLLOS VISUALES DE MEXICO, S.A. DE C.V. 8610 DIR COMUN INSTITUCIO 3373 Mario Lopez Santiago IMPRESOS Adjudicación Directa 48,140.00$
3718 3-19-3110 22/09/2016 09/09/2016 444 COMISION FEDERAL ELECTRICIDAD 8340 DIR. ALUMBRADO PUB 3393 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 3,908,739.00$
3719 16-2-3820 22/09/2016 12/09/2016 3604 SOTO MARTINEZ ALMA JARAMAR DEL CARMEN 7850 DIR. DE CULTURA 3422 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 130,000.01$
3720 16-3-3820 23/09/2016 08/09/2016 8318 DUARTE MENDEZ RICARDO 7850 DIR. DE CULTURA 3051 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 151,960.00$
3722 29-1-5910 23/09/2016 18/07/2016 8199 SOLANO RIOS MIGUEL ANGEL 8030 DIR INNOV GUBERNAM 2715 Mario Lopez Santiago SOFTWARE Adjudicación Directa 348,000.00$
3724 2-1-3510 23/09/2016 22/07/2016 7876 NACIONAL COMERCIAL E MPORTADORA GISA, S. DE R.L. DE C.V. 7940 DIR OBRAS PUBLICAS 2902 Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO A EDIFICIOS Adjudicación Directa 863,504.00$
3726 28-1-3330 23/09/2016 15/08/2016 1218 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS PUBLICAS 7601 DESPACHO TESORERIA 3077 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 750,000.00$
3727 16-4-3820 23/09/2016 22/08/2016 8170 CALDERON DIAZ JOSUE GABRIEL 7851 MUSEOS C CULTURALES 3187 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE EVENTOS Adjudicación Directa 359,600.00$
3728 8-12-3390 23/09/2016 12/08/2016 1218 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS PUBLICAS 8190 GEST PROG SOC F Y E 2997 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 250,000.00$
3754 2-1-3510 23/09/2016 22/07/2016 7868 MARTINEZ SALAS JOSE LUIS 7940 DIR OBRAS PUBLICAS 2897 Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO A EDIFICIOS Adjudicación Directa 346,869.61$
3759 29-8-3330 23/09/2016 10/02/2016 2328 TRANSMISIONES DE DATOS DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 316 Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO A INFRAESTRUCTURA REDES Y COMUNICA Adjudicación Directa 939,600.00$
3760 27-1-3510 23/09/2016 01/09/2016 8252 INTELIGIS, S.A. DE C.V. 8320 U ENL ADMVO INSTITUC 3042 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 592,450.59$
3786 27-1-2610 29/09/2016 27/09/2016 2617 SERVICIO WASHINGTON, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 3473 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 641,717.76$
3787 27-1-2610 29/09/2016 27/09/2016 905 GASOLINERA EL RASTRO, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 3474 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 510,243.78$
3788 27-1-2610 29/09/2016 27/09/2016 1425 MARCA GASOLINAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 3476 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 145,540.40$
3789 27-1-2610 29/09/2016 27/09/2016 7195 TRENOGAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 3478 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 583,652.71$
3790 27-1-2610 29/09/2016 27/09/2016 7939 PICO DE LAMAS, S.A. DE C.V. 8024 U DE REC MATERIALES 3479 Mario Lopez Santiago COMBUSTIBLES Adjudicación Directa 603,719.11$
3791 27-3-5670 29/09/2016 14/07/2016 298 CAPACITORES Y ELECTROSISTEMAS INDUSTRIALES, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 2558 Mario Lopez Santiago HERRAMIENTAS Adjudicación Directa 47,412.63$
3792 27-1-3510 29/09/2016 13/07/2016 298 CAPACITORES Y ELECTROSISTEMAS INDUSTRIALES, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 2556 Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO A EDIFICIOS Adjudicación Directa 74,837.81$
3797 29-1-3530 29/09/2016 21/09/2016 2192 SERVICRECE & BIT, S.A. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 3384 Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO Adjudicación Directa 10,350.00$
3799 29-1-3140 29/09/2016 21/09/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 3225 Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicación Directa 191,731.21$
3800 3-17-3580 29/09/2016 12/09/2016 674 ECOTECNIA AMBIENTAL, S.A. DE C.V. 8350 DIR. ASEO PUBLICO 3463 Mario Lopez Santiago BIOLOGICO INFECCIOSOS Adjudicación Directa 25,181.28$
3801 29-1-3170 29/09/2016 21/09/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 3226 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 5,322.53$
3803 29-1-3140 29/09/2016 21/09/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 3222 Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicación Directa 34,922.29$
3804 18-4-3520 29/09/2016 19/09/2016 8031 VALENCIA GIL LUIS OCTAVIO 8701 COM POLICIA PREV MP 3243 Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO A MAQUINARIA Y EQUIPO Adjudicación Directa 14,200.00$
3805 27-1-2460 29/09/2016 21/09/2016 8056 INNOVACION Y DESARROLLO EN SISTEMAS DE VANGUARDIA, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 3245 Mario Lopez Santiago EQUIPOS Y ACCESORIOS PARA RADIOCOMUNICACIÓN Adjudicación Directa 18,888.40$
3806 14-2-2530 29/09/2016 08/09/2016 8352 COMMERCE 5, S.A. DE C.V. 7830 DIR. SALUD 3416 Mario Lopez Santiago MEDICAMENTOS Adjudicación Directa 34,800.00$
3807 29-1-3170 29/09/2016 21/09/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 3224 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 69,728.76$
3808 29-1-3170 29/09/2016 21/09/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 3223 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 16,293.00$
3810 27-1-3110 28/09/2016 21/09/2016 444 COMISION FEDERAL ELECTRICIDAD 8024 U DE REC MATERIALES 3487 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 5,722,502.00$
3816 29-1-3140 29/09/2016 21/09/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 3220 Mario Lopez Santiago SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL Adjudicación Directa 350,606.90$
3817 29-1-3170 29/09/2016 21/09/2016 2295 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. 8030 DIR INNOV GUBERNAM 3221 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE INTERNET Adjudicación Directa 125,301.31$
3818 34-1-3310 29/09/2016 20/09/2016 8312 ESTRATEGIA Y CONSULTORES ECOSE, S.A. DE C.V. 7301 DESPACHO SIND 3546 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 92,800.00$
3819 27-1-3570 29/09/2016 21/09/2016 2213 SISTEMATIZACION DE AIRE CONTROLADO, S.A. DE C.V. 8021 U DE SERVICIOS GENER 3485 Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO A MAQUINARIA Y EQUIPO Adjudicación Directa 1,740.00$
3821 3-19-3110 29/09/2016 14/09/2016 444 COMISION FEDERAL ELECTRICIDAD 8340 DIR. ALUMBRADO PUB 3486 Mario Lopez Santiago SERVICIO DE ELECTRICIDAD Adjudicación Directa 3,895,495.00$
3822 27-1-3520 29/09/2016 21/09/2016 8076 MESTAS FLORES RAFAEL 8021 U DE SERVICIOS GENER 3058 Mario Lopez Santiago MANTENIMIENTO AIRE ACONDICIONADO Adjudicación Directa 54,632.52$
3824 28-1-3420 29/09/2016 23/09/2016 8191 AH REPRESENTACIONES, S.A. DE C.V. 7601 DESPACHO TESORERIA 3685 Mario Lopez Santiago SERVICIOS PROFESIONALES Adjudicación Directa 180,880.67$


